
認証 40 周年記念例会のご報告 

軽暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、私ども笠岡東ライオンズクラブが認証 40 周年を迎えるにあたり、⾊々とご協⼒し

ていただきましたこと厚く御礼申し上げます。 

この度は、コロナ禍の為、皆様⽅をお迎えしての式典、祝宴を開催出来なかったことは⼤

変残念に思います。 

令和 4 年 5 ⽉ 15 ⽇(⽇曜⽇)に、認証 40 周年記念例会に記念事業での⽬録贈呈の為、 

⼩林嘉⽂笠岡市⻑と笠岡東 LC 杯近接中学校野球⼤会関係者 3 名を来賓としてお招きし開

催させて頂きました。 

これに合わせて、認証 40 周年記念誌を作成し、例会の模様(2021−2022 年度会報誌第 7

号)と共にホームページ上に掲載をしておりますので是⾮ご覧になって下さい。 

これからも会員⼀同、⼈々のお役に⽴てることを⼼掛けて、奉仕活動に精進していきたい

と思いますので、これからもご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます。 

皆様⽅のご健勝とご活躍を祈念申し上げ、ご報告のご挨拶とさせていただきます。 

                                        

笠岡東ライオンズクラブ 

会 ⻑  加 藤   昭 


